ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ QUÝ

Số: 966/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

             Phú Quý, ngày 27 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt công bố,

công khai đồ án Quy hoạch chung đô thị mới Phú Quý

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ QUÝ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17 tháng 6 năm 2009; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20 tháng 11 năm

2018;

Căn cứ Quyết định số 1151/QĐ-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2025 của

UBND tỉnh Bình Thuận, về việc phê duyệt đồ án Quy hoạch chung đô thị mới Phú

Quý;

Theo đề nghị của Phòng Tài chính - Nông nghiệp và Môi trường huyện tại

Tờ trình số 170/TTr-TCNNMT ngày 27/6/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt công bố, công khai đồ án Quy hoạch chung đô thị mới

Phú Quý; với các nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung công bố công khai:

 - Quyết định số 1151/QĐ-UBND ngày 19/06/2025 của UBND tỉnh Bình

Thuận, về việc phê duyệt đồ án Quy hoạch chung đô thị mới Phú Quý.

- Bản đồ quy hoạch sử dụng đất và phân khu chức năng đồ án Quy hoạch

chung đô thị mới Phú Quý theo Quyết định phê duyệt.

2. Địa điểm công bố công khai:

- Trụ sở làm việc của UBND huyện (trong khuôn viên trụ sở làm việc

UBND huyện Phú Quý).

- Trụ sở làm việc của UBND các xã: Tam Thanh, Ngũ Phụng, Long Hải.

- Công bố công khai trên trang thông tin điện tử huyện Phú Quý (https:

phuquy.binhthuan.gov.vn).

 3. Thời điểm công bố công khai: từ ngày 27/6/2025.

 4. Thời hạn công bố công khai: thực hiện trong suốt thời kỳ Quy hoạch

chung đô thị mới Phú Quý định hướng quy hoạch sử dụng đất và phân khu chức

năng đến hết ngày 31/12/2050.

2

Điều 2.

1. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện thực hiện công bố công khai trên

trang thông tin điện tử huyện theo quy định.

2. Giao Phòng Tài chính - Nông nghiệp và Môi trường thực hiện công khai

tại UBND huyện và phối hợp với UBND 03 xã hiện công bố, công khai tại trụ sở

UBND 03 xã.

Điều 3. Quyết định này c  hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính -

Nông nghiệp và Môi trường huyện, Chủ tịch UBND các xã và Thủ trưởng các cơ

quan c  liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Xây dựng;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCNNMT (Lộc).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Tạ Minh Nhựt

		2025-06-28T09:16:41+0700
	Việt Nam
	Tạ Minh Nhựt<nhuttm@phuquy.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-28T09:16:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ QUÝ<phuquy@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!